檔　　號：

保存年限：

裝

訂

線

第1頁，共2頁

花蓮縣政府　函

地址：97001花蓮縣花蓮市府前路17號

承辦人：林香君

傳真：03-8572660

電話：03-8462860轉569

電子信箱：merry20021227@hl.gov.tw

受文者：花蓮縣花蓮市中正國民小學

發文日期：中華民國104年6月30日

發文字號：府教課字第1040125094號

速別：普通件

密等及解密條件或保密期限：

附件：實施計畫，紙本，1，件。(1040125094_Attach000.doc)

主旨：檢送本府委請萬榮國小辦理104年度視覺藝術「木雕實作

教學種子教師培訓」實施計畫1份，請鼓勵貴校教師踴躍參

加，請查照。

說明：

一、依據本府104年6月12日府教課字第1040113990號函辦理。

二、研習辦理相關資訊：

（一）時間：104年7月6日（星期一）至7月9日（星期四）

每日上午9時至下午4時。

（二）地點:花蓮縣萬榮鄉萬榮國小活動中心。

三、研習地點：花蓮縣萬榮鄉萬榮國小活動中心。

四、參加對象：

（一）以本縣未曾參與本縣辦理本(木雕實作教學種子教師

培訓課程)計畫之教師優先。

（二）本縣有參與「藝文深耕計畫」及「推展以民族教育為

特色之學校本位課程計畫」之學校教師。

（三）各校藝術與人文領域非專長授課教師、配課教師或鐘

點教師。

8

1040002156

■■■■■■■■■■■■■104/07/01

■■■■■■■

59

第2頁，共2頁

裝

訂

線

（四）有興趣參與並學習木雕實作教學之教師。

五、報名方式：即日起至全國教師在職進修網站報名。

六、參加人員請貴校惠予公假登記。

正本：本縣各公立國民中-小學

副本：本府教育處課程教學科 2015-07-01
08:06:02